dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.
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M MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

M MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

UM MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MayexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

NN MayexunHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexuHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa
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AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa
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12.07.2017

OObBLEeKT OoLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTrecTaTa

NnerkoBown aBToMobub

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJibHbI Y4acTOoK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMefibHbIN y4acCToK

IIByXKOMHaTHas KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToK

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA
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108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

M MavyexnHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

M MayexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

WM MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

M MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

UM MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

UM MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

NN MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

12.07.2017

26.07.2017

09.08.2017

28.07.2017

03.08.2017

03.08.2017

04.07.2017

08.08.2017

08.08.2017

14.08.2017

16.08.2017

16.08.2017

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa

XKUNOW A0M

XKUJ0N O0M

3eMeJSibHbIM Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

XKUNOWN A0M, XO35ANCTBEHHbIE

MOCTPOMNKMN N 3eMebHbIN

y4acToK

HeXXunnoe nomMmelleHme

3eMefibHbIN y4acCTOK

HeXunnoe nomMmelleHmne

XKU0M O0M

TpexKoMHaTHas KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



119
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121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

M MavyexnHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

M MayexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

WM MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

M MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

UM MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

UM MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

NN MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

16.08.2017

16.08.2017

16.08.2017

16.08.2017

16.08.2017

22.08.2017

22.08.2017

25.08.2017

05.09.2017

05.09.2017

06.09.2017

06.09.2017

3eMefbHbIN y4acCToOK

NpPaBoO Ha 3eMEJIbHYIO
ponto(nan)

NerkoBown aBToMobub

nerkosowv aBToMobub

OOHOKOMHaTHaA KBapTupa

XKUI0M O0M

3eMefibHbIN y4acCTOK

XKWUOW A0M U 3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMefibHbIN y4acCTOK

O[lHOKOMHaTHasi KBapTupa

OBYXKOMHaATHaA KBapTupa

OLlHOKOMHaTHasi KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



131

132

133

134

135

136

137

138

139

141

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

M MavyexnHa
AnekcaHppa
AnekcaHapoBHa

M MayexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

WM MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

M MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

UM MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

NN MavyexunHa
AnekcaHppa
AnekcaHOpoBHa

UM MavyexnHa
AnekcaHgpa
AnekcaHOpoBHa

07.09.2017

07.09.2017

08.09.2017

11.09.2017

12.09.2017

14.09.2017

14.09.2017

20.09.2017

21.09.2017

29.09.2017

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

XKWUNOW O0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

TpPexKoOMHaTHas KBapTupa

XKWUNOW O0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMefibHbIN y4acCTOK

nerkosBown aBToMobub

TPEXKOMHaATHaa KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



